
 

УКРАЇНА 

ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

міського голови 

 

від 16 січня 2021 р. м.Пологи № 16 

Про призначення координатора та відповідальних осіб з питань здійснення 

заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству 

за ознакою статі на території Пологівської міської територіальної громади 

 

З метою забезпечення ефективної та практичної реалізації прав 
постраждалих осіб, визначених Законом України «Про запобігання та 
протидію домашньому насильству», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку взаємодії 
суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 22.08.2018 № 658, з метою реагування на факти 
вчинення домашнього насильства 

 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ КОЛІСНИКА Сергія Анатолійовича, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, координатором 
з питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі на території Пологівської міської  
територіальної громади. 

  

2. ПРИЗНАЧИТИ КИРИЧЕНКО Світлану Михайлівну, начальника 
відділу соціального захисту та охорони здоров’я, відповідальною за 
проведення  роботи з прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення 
насильства, координації заходів реагування на факти вчинення насильства, 
надання консультативної допомоги постраждалим особам.  

3. ПРИЗНАЧИТИ відповідальними за забезпечення своєчасного вжиття 
заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству  і насильству 
за ознакою статі на відповідних територіях: 



старосту Басанського старостинського округу, ЦИКАЛА Сергія 
Івановича;  

старосту Семенівського старостинського округу, РЯБЧУК Наталію 
Анатоліївну;  

старосту Інженерненського старостинського округу, МУРАШКО 
Світлану Олександрівну;  

старосту Тарасівського старостинського округу, ХОДУС Наталію 

Петрівну; 

старосту  Григорівського старостинського округу, РАДЧЕНКА Сергія 

Михайловича; 

старосту  Вербівського старостинського округу, КРАВЧЕНКО Людмилу 

Миколаївну; 

старосту Пологівського старостинського округу, РУБАН Марину 
Анатоліївну; 

старосту Костянтинівського старостинського округу ДМИТРЕНКО 
Наталію Миколаївну. 

5. ЗОБОВ’ЯЗАТИ ТЕРЕН Тетяну Миколаївну, директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Пологівської міської ради 
Пологівського району Запорізької області, проводити оцінку потреб у 
соціальних послугах осіб, які постраждали від домашнього насильства, та 
осіб, які постраждали від насильства за ознакою статі, організацію надання 
психологічної та консультативної допомоги постраждалим особам, а також 
роботу з кривдниками.  

6. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови  
Пологівської міської ради від 13.04.2020 № 90 «Про призначення 

координатора та відповідальної особи з питань здійснення заходів у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі 
на території Пологівської об’єднаної територіальної громади». 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
КОЛІСНИКА Сергія Анатолійовича.  

 

  
  

 Міський голова            Юрій  КОНОВАЛЕНКО 

  

 

 


